
m2  

549,-

Únor 2024 (platí od 5. 2. do 29. 2. 2024)

Nakupujte on-line na bauhaus.cz

16.890,-

Skleník EKO 735
23067783

rozměry: š 243 x d 345 x v 202 cm, 8,38 m2, stabilní kovová konstrukce, 
4mm skleníkové sklo rozptylující sluneční paprsky – ochrana rostlin před 
spálením, není nutné zastiňovat nebo natírat, posuvné dveře, střešní  
a zadní větrací okno, široká nabídka příslušenství (prodloužení o 1,47 m, 
podkladový rám, automatický otevírač, okapy a další)

vyrobeno
v ČR

Substrát pro výsev a množení 20 l
25161618

optimální složení pro veškeré výsevy, vyroben z nejkvalitnějších 
rašelin, obsahuje křemičitý písek podporující tvorbu kořenů, 
smáčedlo podporuje transport vody a živin k mladým rostlinám, 
huminové látky stimulují tvorbu kořenového vlášení

85,-

6.890,-

Vchodové ocelové dveře Tytan
např. 27615731 

rozměry vč. zárubně: š 90 / 100 x v 207 cm, 
levé / pravé, materiál: ocel, výplň termoizolační 
polystyren, 3x 3D závěsy, 2x nezávislý 3bodový 
zámek, hliníkový práh, barevné provedení: 
antracit, zlatý dub

Ud=

1,5
W/ m2K

55 mm
včetně 
kovánízlatý dub

antracit

SPC podlaha dub Winter
28866718 

nášlapná vrstva 0,3 mm, rozměr lamel: 1522 x 240 x 4 mm, 
třída užívání 23 / 31, spojování clic-systémem, 10 let záruka  
na obytné prostory, obsah balení: 2,922 m², 1 pal. 116,88 m²

4 1
ZDARMA

Montáž skleníku

Cena montáže od: 8.750 Kč 

www.bauhaus.cz/montazni-servis

IN
STA

LU
JE

M
EM

ONTUJEM
E

ZA P
EVNÉ CENY

délka 345 cm

23067783

25161618

27615731

28866718



Tulipány

např. 78761979 

∅∅ kv. 12 cm, víceleté rostliny, kvetou od února 
do května, různé barvy a odrůdy, například 
Orange Princess

od 65,-

Cibuloviny

např. 78756151 

∅∅ kv. 9 / 12 cm, různé druhy a barvy cibulovin,  

např. Hyacinty, Ladoničky, Modřence atd., 
oblíbené jarní květiny, kvetou od dubna do června

od 39,-

Narcisy

např. 77618805 

∅∅ kv. 9 / 12 cm, různé odrůdy např.: Snow Baby,  

Bridal Crown, plnokvětý, žlutý atd., kvetou od 
února do května, vhodné na slunečná stanoviště

od 42,-

Primule

např. 78911242 

∅∅ kv. 9 / 10 cm, různé barvy a odrůdy např. 
Eliator, Obconica, modrá pruhovaná atd., 
kvetou od dubna do prvních mrazů

od 24,-

Zahradní lopatka XXL
25689068

pracovní šířka: 12 cm, na půdní 
substráty a krmivo pro zvířata, 
pogumovaná rukojeť, očko pro 
zavěšení, bezpečná pro potraviny

65,-

2

Pěstební substrát  
supresivní – pro pokojové 
rostliny 15 l
23136443 

obsahuje houbu Trichoderma 
virens a Metarhizium anisopliae, 
chránící před houbovým onemoc-
něním a poškozením hmyzem, 
obohacen o hnojivo se základními  
i stopovými živinami

125,-

Substrát pro pokojové 
rostliny 20 l
25163474

pro pokojové rostliny vyžadující 
střední zásobu živin a slabě 
kyselou půdní reakci, vyroben na 
bázi rašeliny a kompostovatelné 
kůry, je obohacen o základní 
živiny, provzdušňuje kořenový bal

84,-

IZOLAČNÍ 
VRSTVA

Květináč s funkční izolační vrstvou
materiál: 100% recyklovaný plast, mrazuvzdorný, UV odolný, lehký  
a recyklovatelný, oranžová izolační vrstva chrání kořeny rostlin, barva: 
slonovinová kost / černá / coffee, v sortimentu i další rozměry  
(neplatí pro odborné centrum Praha Chabry a Pankrác)

35 x 34 cm např. 26175375  1.049,-
43 x 41 cm např. 26189118  1.459,-

Substrát pro pokojové 
rostliny 55 l
25158869 

univerzální substrát pro kvetoucí  
i zelené interiérové rostliny, starto- 
vací dávka živin na cca 2 měsíce,  
podporuje optimální růst kořeno- 
vého systému i nadzemní část 
rostlin, směs  kvalitních rašelin  
a kompostů s křemičitým pískem

159,-

Květník Eco
plastový, terakotová barva

∅ ∅ 11 cm 27447378 14,- 
∅ ∅ 13 cm 27447387 15,- 
∅ ∅ 14 cm 27447396 18,- 
∅ ∅ 15 cm 25099904 22,- 

Truhlík Urbi Case
např. 29063196

materiál: plast, mrazuvzdorný, barva: 
betonová šedá, antracit, rozměry:  
š 18 x v 19,5 cm, d 58 / 39 cm

od 289,-

Perlit 5 l
27497285

pro výsev, provzdušnění substrátu, 
podporu růstu a ochranu kořenů 
rostlin

59,-

vyrobeno
v Holandsku

Obal na květináč Shabby
např. 28769817 

pozinkovaná ocel, 2 úchyty  
z provazu, ∅∅ 19,5 / 22 cm 

od 259,-

Květináče
např. 25909410

∅∅ 30, 35, 40, 50 cm, v 25 – 45 cm, 
materiál: dřevo, kov, vč. 2 kovových 
úchytů, kulatý tvar

od 1.290,-

antracit

78761979
77618805

78756151

28769817

23136443 25163474 25158869

25689068

27447378

27497285

25909410
26175375

29063196

78911242



Minipařeniště Medium
25087848

rozměry: š 16 x d 47 x v 12 cm, 2x 18 květníků, 
vyrobeno z plastu, vhodné pro výsev  
a předpěstování sadby

135,- 

Květináč pro předpěstování 
Natur Classic
25599990

rozměry: ∅∅ 6 cm, 26 květináčů, materiál: 
kokos, pro kvalitní zakořenění rostlin

98,-

Zapichovací  
jmenovka
24799043

balení 50 ks, materiál: plast, 
pro rychlou identifikaci rostlin 
v květináčích a na záhonech,  
vč. popisovače

75,-

Sázecí lopatka 4 v 1
28281384

lopatka s vytlačeným 
měřítkem, obsahuje lžičku  
a ostrý hrot na osivo

199,-

Sázecí kolík
28285702

∅∅ max. 3 cm, otvory do 
hloubky 15 cm, L-rukojeť

175,-

Minipařeniště
účinný a snadno ovladatelný ventilační systém,  
vyrobeno z plastu, který je bezpečný pro styk 
s potravinami

š 24 x d 38 x v 19 cm 28397722 325,- 
š 19 x d 58 x v 19 cm 28370033 485,-

Sadbovač  
Multi PL
plastový, černý

4 x 4 cm, 48 ks na platě 30377701 36,- 
6,5 x 6,5 cm, 20 ks na platě 30370719 36,- 

Květináč pro  
předpěstování
plastový, černý

7 x 7 cm, 20 ks 21421134 54,- 
8 x 8 cm, 15 ks 21420043 54,- 

Nakupujte on-line na bauhaus.cz

Pařeniště JUWEL Easy fix
20210667 / 20451688

rozměry: 60 x 100 / 100 x 120 x 40 – 30 cm, rychlá montáž  
a stabilní konstrukce, dutinkové panely stabilizované vůči UV záření

1.490,- / 2.279,-

3

Sadbovací tableta
ze 100% kokosového substrátu, 
biologicky rozložitelná

∅∅ 36 mm, 20 ks  27427875 89,- 
∅∅ 36 mm, 50 ks  25602126 198,- 
∅∅ 70 mm, 6 ks  25595031 159,- 

Skleník Palram Hybrid 6x10   

26331195 

rozměry: š 185 x d 306 x v 208 cm, 5,66 m2, kvalitní hliníkový rám, barva antracit, 4mm střešní panely z dvojitého polykarbonátu 
a 2mm stěnové panely z průhledného polykarbonátu, včetně ocelového základového rámu, okapů a větracího okna

12.490,-

Zahradnický substrát 
50 l
21658163 

univerzální substrát pro interiér 
i exteriér, pro intenzivní růst 
rostlin a jejich květů, pro 
výsadbu a pěstování květin, 
zeleniny, okrasných keřů, 
ovocných stromů i mobilní 
zeleně ve skleníku

85,-

Substrát pro 
plodovou zeleninu 
45 l
26645832 

pro optimální růst a vývoj 
plodů u všech odrůd rajčat 
a další plodové zeleniny, 
obsahuje organické zásobní 
hnojení, vhodný pro 
ekologické pěstování

159,-

Semena
tisíce druhů osiv pro vlastní výsev od řady prémiových 
výrobců z ČR i zahraničí, nejen tradiční i nové odrůdy 
zeleniny, bylinek, koření, letniček, trvalek, dřevokazných hub, 
ale i směsí např. pro včely, motýly, proti komárům, výsevné 
pásky a terče, semena k naklíčení – microgreens a řada 
dalších

od 13,-

Květník Eco
plastový, terakotová barva

∅ ∅ 11 cm 27447378 14,- 
∅ ∅ 13 cm 27447387 15,- 
∅ ∅ 14 cm 27447396 18,- 
∅ ∅ 15 cm 25099904 22,- 

Vyvýšený záhon Easy Grow   23863954

rozměry: 114 x 49 x 76 cm, vč. indikátoru hladiny vody, obsahuje 
integrovaný zavlažovací systém pro optimální výsledek, materiál: 
plast, moderní ratanový vzhled, k dispozici od 10. 2.

1.990,-

30377701
21421134 28397722

2508784825599990

27427875 24799043

90000301 28281384

28285702

26331195

23863954

20210667

21658163 26645832



4

Voděodolné laminátové podlahy

rozměr lamel: 1288 x 195 x 6 mm, imitace dřeva, z přírodních materiálů, spojování clic-systémem, vhodná pro obytné  
i komerční prostory, obvodová V4 spára, obsah balení: 2,76 m² / 11 lamel, vybrané dekory do vyprodání zásob

399,-/ m2

rozměr lamel: 1285 x 192 x 8 mm, imitace dřeva, spojování clic-systémem, ochrana vůči vlhkosti 
a stříkající vodě, 30 let záruka pro obytné prostory, obsah balení: 2,22 m2, 1 pal. 88,8 m2

od 489,-/ m2

Pokládka laminátové podlahy

 www.bauhaus.cz/montazni-servis

Cena pokládky od: 215 Kč/ m2
IN

STA
LU

JE
M

EM
ONTUJEM

E

ZA P
EVNÉ CENY

 tloušťka 6 mm

 antibakteriální

 otěruvzdorná

 voděodolná

 třída užívání 23 / 32

 tloušťka 8 mm

 třída obrusu AC5

 obvodová V4 spára

 voděodolná

 třída užívání 23 / 33

dub Night
27260876 

dub Soft
28276496   

dub Sunset
27274965

dub Nature
28305512

dub Spirit 
28305521 

Milky way
28194181  

dub Moonlight
28286361  

dub Beach
27219230

dub Rana
30115938

dub Bindal
30127933

dub Sogne
30124660

dub Ardal
30125405

dub Vest
30040377

dub Tyri
30081613

dub Molde
29527373

dub Halsa
30127924

dub Sunset
27274965

dub Bindal
30127933

30127933

27274965



5

dub Fenix
28514549

dub Leonessa
28574455 

dub Sutter
30843929 

SPC podlahy   s clic-systémem *Cena pokládky od: 235 Kč/ m2

nášlapná vrstva 0,3 mm, rozměr lamel: 1220 x 181 x 4,2 mm, imitace dřeva, spojování 
clic-systémem, 25 let záruka pro obytné prostory, obsah balení: 2,208 m2, 1 pal. 73,59 m2

od 619,-/ m2

 voděodolná

 tloušťka 4,2 mm

 třída užívání 23 / 34

Laminátové podlahy   s clic-systémem, imitace dřeva

dub Arabica
30088003

 třída užívání 32

 tl. 8 mm

rozměr lamel:  
1380 x 193 x 8 mm,  
20 let záruka pro  
obytné prostory,  
obsah balení: 2,131 m2,  
1 pal. 127,86 m2

199,-/ m2

 třída užívání 23 / 32

 tl. 10 mm

rozměr lamel:  
1292 x 193 x 10 mm,  
20 let záruka pro  
obytné prostory,  
obsah balení: 1,74 m²,  
1 pal. 90,74 m²

349,-/ m2

pro vás skladem
Vždy dostatečné množství

ořech Hickory
28766146

dub Savannah
28798769

dub Nordmann
28753050 

dub Nebraska 
28811505

dub Canyon
28753078

dub Nordmann
28753050 

dub Koryna
30433791

 třída užívání 32

 tl. 8 mm

rozměr lamel:  
1380 x 193 x 8 mm,  
20 let záruka pro  
obytné prostory,  
obsah balení: 2,397 m2,  
1 pal. 127,86 m2

269,-/ m2

 třída užívání 23 / 31

 tl. 7 mm

rozměr lamel:  
1292 x 193 x 7 mm,  
15 let záruka pro obytné  
prostory, obvodová V4 spára,  
obsah balení: 2,494 m²,  
1 pal. 129,68 m²

249,-/ m2

 tl. 6 mm

 třída užívání 31

rozměr lamel:  
1380 x 193 x 6 mm,  
spojování clic-systémem,  
obsah balení: 2,93 m2,  
1 pal. 175,8 m2

159,-/ m2

dub Pacifik
30843938 

 třída užívání 31

 tl. 7 mm

rozměr lamel:  
1380 x 193 x 7 mm,  
spojování clic-systémem,  
obsah balení: 2,663 m2,  
1 pal. 159,78 m2

199,-/ m2

Řezačka laminátu a vinylu
24772150

šířka / tloušťka řezu: 6 / 465 mm  
u vinylu a u laminátu  
až do 11 / 465 mm,  
rozměry základny:  
211 x 197 x 661 mm

1.790,-

*Přesnou specifikaci montáže najdete na www.bauhaus.cz/montazni-servis

Nakupujte on-line na bauhaus.cz

28753050

24772150

30843929 28574455 30843938 30433791 30088003 28514549



Montážní polštářek Winbag
nahrazuje klíny při montáži oken, dveří, nábytku  
bez cizí pomoci, šetří čas, snadné použití,  
dlouhá životnost, dostupné ve 3 variantách 
nosné síly: do 70 kg, do 135 kg, do 250 kg

např. 25711457  od 299,-

podívejte se  
na videonávod  

k montáži

Interiérové rozetové kování 
Bormio R
BB / PZ, univerzální rozteč, materiál: hliník, 
povrchová úprava: matná, černá

29440489 / 29537248 545,-
WC / koupelna

29466050 649,-

Sada pro  
montáž zárubní
umožňuje montáž a vyrovnání rámu dveří  
v několika krocích, vhodné pro všechny  
dveře o šířkách 600 – 1000 mm, balení 
obsahuje: 2x vzpěru pro dveřní pouzdro Pro, 
2x rovnací svěrku pro dveřní pouzdro Pro,  
4x vyrovnávací podložku

22675819  2.590,-

Masivní dveře Verona
masivní smrkové dřevo, broušeno,  
bez povrchové úpravy, ostrá hrana, zámek 
dozický 72 mm

např. 28556851 od 2.990,-
obložkové zárubně  
např. 28656131 od 3.890,-

CPL laminátové dveře
dekor: bílé, hladký laminát, dveřní křídlo  
s výplní – DTD dutinková dřevotříska, ostrá 
hrana, zámek dozický 72 mm

např. 24712448 od 3.490,-
obložkové zárubně  
např. 27644294 od 3.350,-

Rámové dveře Lukka
dekor: bílé, hladká fólie, dveřní křídlo s výplní 
– MDF dřevovláknitá deska, ostrá hrana, 
zámek dozický 72 mm 

např. 25838426 od 3.590,-
obložkové zárubně  
např. 30547407 od 2.750,-

Lakované dveře Claudius
dekor: bílé, UV lak se strukturou, pevné 
dveřní křídlo s výplní – voština, ostrá hrana, 
zámek dozický 72 mm

např. 27784330 od 2.590,-
obložkové zárubně  
např. 31427131 od 2.990,-

Bezpečnostní zábrana Maya 

materiál: dřevo, rozměry: š 64 – 106 x v 79 cm,  
možnost ukotvit trvale do zdi, jednoduchá 
a rychlá montáž, dvojité zabezpečení proti 
otevření, certifikováno

22491662   995,-

Masiv

6

Loft Rustik KK  
+ posuvný systém Rea 

Izyda

Temida

Rea

Luna

Posuvné masivní dveře  
Loft Rustik KK
27734548

rozměr: 846 x 1985 mm, masivní borovicové 
dřevo, bez povrchové úpravy – surové,  
bezfalcové dveřní křídlo bez zámku a závěsů, 
ideální pro kombinaci s posuvnými systémy Loft

3.390,-
Posuvné systémy Loft
např. 26620112

materiál: ocel, práškově lakovaná v matné  
černé barvě, kolejnice v délce 200 cm, snadná 
montáž, tichý a plynulý chod, modelové řady 
Rea, Luna, Izyda nebo Temida, přizpůsobeno 
masivním dřeveným dveřím série Loft

od 2.350,-

Dveře nabízíme v provedení plné i prosklené, rozměry š 600 – 900 / v 1970 mm, levé / pravé, bez kování; v nabídce také odpovídající obložkové zárubně pro tloušťku 
stěny 100 i 150 mm. Sortiment interiérových dveří se může na odborných centrech lišit. Skladovou dostupnost lze telefonicky ověřit na +420 538 725 600.

Lakované dveře Quatro
např. 22878362 

povrch: akrylátový bílý lak, 4 designové drážky, dveřní  
křídlo s výplní – voština, ostrá hrana, zámek dozický 
72 mm, dostupné také v prosklenné variantě

obložkové zárubně 
např. 30547407 od 2.750,- 

Voštinové jádro

Voštinové jádro

Dřevovláknitá  
deska (MDF)

Montáž setu interiérových 
dveří a obložkové zárubně

 www.bauhaus.cz/montazni-servis

Cena montáže od: 2.220 Kč
IN

STA
LU

JE
M

EM
ONTUJEM

E

ZA P
EVNÉ CENY

Dutinková dřevo- 
tříska (DTD)

plné

2.390,-

vyrobeno
v ČR

22878362

27734548

26620112

28556851247124482583842627784330

25711457

22675819
29440489

22491662



*Přesnou specifikaci montáže najdete na www.bauhaus.cz/montazni-servis

Fóliované dveře 
dekor: Earl grey, dveřní křídlo s výplní  
– voština, oblá hrana, zámek dozický  
72 mm, prosklený model: sklo činčila  
čirá

plné  např. 23841400 1.790,-
prosklené  např. 23841242 3.490,-
obložkové zárubně  
např. 29038015 od 2.950,-

Laminátové dveře
dekor: dub americký, CPL laminát se 
strukturou, pevné dveřní křídlo s výplní  
– DTD dutinková dřevotříska, ostrá hrana, 
zámek dozický 72 mm

plné  např. 24892951 3.590,-
prosklené  např. 24897947 4.590,-
obložkové zárubně  
např. 24900933 od 3.390,-

Rámové dveře 
dekor: dub Mystic, dveřní křídlo s výplní 
– MDF dřevovláknitá deska, ostrá hrana, 
zámek dozický 72 mm, prosklený model: 
sklo satinované

plné  např. 28524089   3.250,-
prosklené  např. 28524061 3.290,-
obložkové zárubně  
např. 28986014 od 2.890,-

Fóliované dveře 
dekor: dub olejovaný, dveřní křídlo  
s výplní – voština, ostrá hrana, zámek 
dozický 72 mm, prosklený model: kůra 
čirá

plné  např. 22821056 1.750,-
prosklené  např. 22830821 2.590,-
obložkové zárubně  
např. 22822299 od 2.850,-

Schodišťová madla  
v nabídce různé tvary 
schodišťových madel, 
rozměry a materiály – 
borovice, smrk, buk, dub, 
hliník, hliník-antracit, 
nerezová ocel, např.
borovice  30742406

smrk  21596397

buk  30775040

dub  30701434

hliník  14094108

hliník-antracit  28569646

nerez ocel  14093491

od 345,-

Nástěnné držáky 
madel 
např. 30779741

materiál: hliník / 
nerez ocel, vhodné 
pro kombinaci se 
všemi standardními 
interiérovými madly,  
v nabídce různé modely, 
barevné provedení:  
bílá, nerez, mosaz, 
antracit, černá

od 259,-

7Nakupujte on-line na bauhaus.cz

kotvení do zdi  
i sádrokartonu Stavební pouzdra

široký sortiment stavebních  
pouzder pro posuvné dveře  
v jednokřídlé / dvoukřídlé  
variantě, na objednávku  
– pro konkrétní cenovou 
nabídku se obraťte přímo  
na naše odborná centra

Možnost objednání posuvných 
dveří pro skladové i neskladové 
dekory podle vašich 
individuálních požadavků.

*Cena montáže od: 3.990 Kč

Voštinové jádro Voštinové jádro Dřevovláknitá  
deska (MDF)

Dutinková dřevo- 
tříska (DTD)

Set schodišťového madla 
20543549 / 14094414 / 20543558 / 
23026313 / 14094421

∅∅ 42 mm, délka 150 cm,  
2 koncovky a 2 nástěnné držáky  
z ušlechtilé oceli, dostupná různá 
provedení madla: smrk / buk / hliník 
/ hliník-antracit / ocel

od 799,-/ set

Půdní schody Star 
Nordic 
25652228 / 25643790

rozměry: 120 x 60 / 120 
x 70 cm, 3dílný dřevěný 
žebřík, vč. madla a patek, 
výška rámu: 17 cm, 
tloušťka víka 86 mm, 
tepelná izolace 80 mm, 
dvojité těsnění, použitelné 
pro max. výšku podlaží 
280 cm

6.390,-

Ud = hodnota tepelné 
prostupnosti

Ud =

0,36
W/ m2K

Širší nabídka 
schodů

e-shop

90000701

25652228

23841400

30779741

30742406

20543549

22821056 28524089 24892951



8

 www.bauhaus.cz/montazni-servis

Montáž obkladových panelů

Cena montáže od: 340 Kč/ m2
IN

STA
LU

JE
M

EM
ONTUJEM

E

ZA P
EVNÉ CENY

1.890,-

Akustický obkladový panel Tastiera  
např. 30181364

5 barevných provedení, rozměry: d 2650 x š 137 x tl. 33 mm,  
vyroben z ekologických materiálů, jednoduchá montáž  
a snadná udržba

od 679,-/ ks   

Obkladový panel    
např. 30666694

materiál: HDF potažené dýhou, rozměry: d 300 x š 300 x tl. 10 mm, 7 dekorů dřeva, montáž 
lepením, slouží k dekorativnímu obložení stěn, možno vytvořit jedinečný 3D efekt

239,-/ ks

Akustický obkladový panel    
31403812 / 31421744 / 31403928 / 31421753 / 31421513

materiál: MDF, PES, rozměry: d 2440 x š 605 x tl. 21 mm, provedení: dub hnědý / světlý / šedý / 
černý / ořech tmavý, montáž lepením nebo šroubováním, slouží k dekorativnímu obložení stěn  
a k akustické izolaci interiérů

1   Hák do akustického panelu
30364411 / 30358955

materiál: kov, lakováno, montáž zaháknutím nebo 
šroubováním 

od 125,-/ 2 ks

2   Police na akustické panely
30358964

materiál: kov, rozměry: 9,5 x 20 x 5 cm, snadná 
montáž 

359,-

1

2

dub bronz
30637274

dub bílý
30637265

dub crack
30637283

smrk
30650554

dub rustic
30666694

dub flader
30673621

jasan
30642436

KATALOG  
SVĚTY INTERIÉRŮ

31403812

30364411

30181364

30666694

30358964



9Nakupujte on-line na bauhaus.cz

béžový štuk
29305357

antracit
28152958 / 
28152718

černá
28152949 / 
28152709

šedá
28152967 / 
28152727

růžová
28724922 / 
28725721

zelená
28152976 / 
28152736

terra
28710189 / 
28725916

modrá
28152985 / 
28152745

okrová
28152994 / 
28152754

Čalouněné nástěnné panely
komplexní řešení pro dekoraci interiérů, kombinuje dekorativní a akustické vlastnosti, měkké  
a barevné povrchové úpravy pro domácnosti, kanceláře a veřejné prostory, libovolně kombinovatelné, 
trvalá montáž lepidlem (např. Držák 30286047) nebo dočasná na pásku se suchým zipem

30 x 30 cm od 139,-  30 x 60 cm 239,-

Akustická izolace    
materiál: PU pěna, rozměry: d 100 x 50 cm, provedení: vlnky, sinus, jehlan, protihlukový 
efekt, optimální řešení pro hudebníky a odhlučnění, vhodné pro kufry na hudební nástroje, 
il. image foto

od 169,- 

Montážní páska  
se suchým zipem   

28197409

6 ks, délka 1 pásu 20 cm, 
polyamid a polyester

119,-

ALFIstick® 3D je inovativní kamenný obklad do interiérů, který využívá samolepicí technologii pro 
snadnou, rychlou a čistou instalaci. Není potřeba používat lepidlo, či speciální nářadí. Obklad 
váží do 4 kg/ m2 a lze použít i na sádrokarton. Díky 3D provedení získá váš obývací pokoj, kuchyň, 
předsíň či koupelna zcela jedinečný, moderní vzhled!

ALFIstick® 3D  
samolepicí obklady 
15 x 60 cm, pravý přírodní 
kámen (mramor, břidlice, 
pískovec nebo kvarcit) 

1.090,-/ m2

Vliesová tapeta 
různá provedení, rychlá a snadná aplikace, otíratelná, voděodolná, odolná vůči světlu,  
role 0,53 x 10,05 m

od 398,-/ role  

  jednoduchá, rychlá a bezprašná instalace bez lepidla

  vrchní vrstva z pravého kamene 

  voděodolné a žáruvzdorné

břidlice černá
27846090

kvarcit multicolor
27836532

mramor bílý
27836879

pískovec šedý
27789256

břidlice šedozelená
30130427

mramor Ivory
30130436

kvarcit šedý
27789247

pískovec zlatý
27836541

mramor žlutý
27846081

pískovec multicolor
27789265

břidlice multicolor
27850310

břidlice multicolor
30156900

jehlan 
23026270

sinus  
23026261

vlnky  
např. 23026243

prkna hnědá
29327175

bílá
29315709

beton šedý
29318319

černo-zlaté listy
29241318

23026270 23026261 23026243

28197409

28152985

29305357

27846090



 10

LED stropní svítidlo Irvine
27866663

rozměry: š 105 x h 42 x v 6 cm, 60 W, 7100 lm, plynule nastavitelná barva světla  
3000 – 6500 K, provedení: kov, barva: antracit, stmívatelné,  
vč. dálkového ovládání, vč. zdrojů, zdroje nelze měnit

3.990,-

LED stropní svítidlo Groovy
30362293 / 30482304

rozměry: š 62 x h 62 x v 6 cm, 30 W, 3600 lm, 3000 K, provedení: kov, sklo, 
barva: černá mat / bílá, stmívatelné, vč. zdrojů, zdroje nelze měnit

3.690,-

LED stropní svítidlo Ilvi
29567485

rozměry: ∅∅ 40 x v 7 cm, 30 W, 180 – 1800 lm, 
plynule nastavitelná teplota světla 
2700 – 6500 K, stmívatelné, provedení: 
kov, plast, barva: bílá, vč. dálkového 
ovládání, vč. zdroje, zdroj nelze měnit

1.290,-

Skladová dostupnost produktů na této dvoustraně se může na jednotlivých odborných centrech lišit, lze ji ověřit na www.bauhaus.cz nebo na 
+420 538 725 600. Veškeré zboží lze objednat.

LED závěsné svítidlo Lasana
24772682

rozměry: š 90 x v 110 cm, 30 W, 3600 lm, 3000 K, provedení: hliník, plast, barva: stříbrná, 
vč. zdrojů, zdroje nelze měnit, životnost 25000 hod.

2.690,-

LED stropní svítidlo Tullia P
31396213

rozměry: š 64 x h 64 x v 12 cm, 40 W, 2150 lm, 4000 K, provedení: hliník, 
barva: bílá, vč. zdrojů, zdroje nelze měnit, životnost 25000 hod.

1.290,-

LED nástěnné svítidlo Gianella
31365994

rozměry: š 37 x h 8 x v 21,5 cm, 14,5 W, 1400 lm, 3000 K, provedení: ocel, barva: 
černá, vč. zdrojů, zdroje nelze měnit, životnost 25000 hod.

1.790,-

LED stropní svítidlo Alvara
28654162   

rozměry: ∅∅ 50 x v 7 cm, 43 W, max. 4730 lm, nastavitelná 
barva světla 3000 – 6500 K, provedení: plast, barva: černá, 
bílá, vč. dálkového ovládání, vč. zdrojů, zdroje nelze měnit

2.650,-

LED panel
27767906 

rozměry: š 120 x h 30 x v 5 cm, 36 W, 3800 – 4200 K,  
barva světla: RGB + bílá barva, stmívatelné, provedení: 
kov, plast, vč. zdroje, zdroj nelze měnit, vč. dálkového 
ovládánÍ

1.590,-

27866663

24772682

30362293

31365994

27767906

31396213

29567485

28654162



11Nakupujte on-line na bauhaus.cz

Závěsné svítidlo Milley
30563306

rozměry: ∅∅  18 x v 120 cm, E27, max. 60 W, 
provedení: kov, sklo, barva: černá, zlatá, 
bez zdroje

1.590,-

v sortimentu 
celá série: 

v sortimentu 
celá série: 

v sortimentu 
celá série: 

v sortimentu 
celá série: 

v sortimentu celá série: 

Závěsné svítidlo Townshend
25662193

rozměry: š 70 x h 10,5 x v 110 cm, E27, 
4x max. 60 W, materiál: dřevo, ocel, 
bez zdrojů

2.390,-

Závěsné svítidlo Anwick
27690118 / 27795925

rozměry: ∅∅  34 / 50 x v 110 cm, E27, max. 40 W, 
provedení: ocel, ratan, barva: černá, hnědá, 
bez zdroje

1.690,- / 2.590,-

Stropní svítidlo Finca
30080568

rozměry: ∅∅ 39 x v 21 cm, E27, 
3x max. 40 W, provedení: ocel, 
sklo, barva: hnědá, černá, bez zdrojů

2.290,-

Bodové svítidlo Townshend 3
26135582

rozměry: š 30 x h 5 cm, E27, 2x max. 60 W, 
provedení: ocel, dřevo, barva: hnědá, černá, 
bez zdrojů

1.090,-

LED závěsné svítidlo Look
28918035 / 28910217

rozměry: š 120 / 150 x h 8,2 x v 150 cm, 36 / 48 W,  
3000 / 3800 lm, 4000 K, provedení: hliník, 
dřevo – dub, barva: hnědá, vč. zdroje, zdroj nelze měnit

od 5.590,-

sada 5 ks

249,-
Sada LED 
žárovek
26192028 / 26168180

E27, 6,5 W, 806 lm, 
2700 K, filament čiré, 
nebo matné provedení

30080568 26135582

26192028

25662193

27690118
30563306

28918035



Příslušenství

Příslušenství  
k malování

e-shop

12

TAKÉ V

Swingcolor  
sněhobílá barva na stěny 11 l
29573482

vysoká krycí schopnost a vydatnost,  
otěruvzdorná, paropropustná, tónovatelná, 
bělost min. 92 % dle DIN

899,-

1 l ≈ 1,47 kg = 9 m2

v sortimentu 
také další 

balení
55,60/ kg Jupol citro barva na stěny

např. 21158663 

bílá barva, vysoká krycí schopnost  
a vydatnost, otěruvzdorná, paropropustná, 
přijemná citronová vůně, zamezuje rozvoji 
plísní, bělost min. 91 % dle MgO

21158663 5 l 515,-
21158867 10 l 849,-

35,-/ kg

1 kg = 14 m2

Primalex Plus  
barva na stěny 15 kg + 2 kg zdarma
30839441 

dobrá krycí schopnost a vydatnost, 
otěruvzdorná, paropropustná, bělost  
min. 86 % BaSO4

595,-

v sortimentu 
také další 

balení
Primalex Polar  
barva na stěny 15 kg + 2 kg zdarma
31295505

sněhobílá barva, vysoká krycí schopnost  
a vydatnost, paropropustná, bělost min. 
92 % BaSO4, pouze do vyprodání zásob

698,-

41,10/ kg

1 kg = 9 m2

v sortimentu 
také další 

balení

Swingcolor  
přísada se třpytkami 

např. 27086948 

40 g, přísada třpytivého pigmentu pro 
zamíchání do každé nátěrové barvy na 
zdi dle vašeho výběru, k dispozici ve 
stříbrném, zlatém a vícebarevném odstínu

279,-

1 l 269,-

2,5 l   499,-

REDUKUJE

ŠKRÁBANCE A RÝH
Y

PROTI-
POPISOVACÍ

EFEKT

1 l = 8 – 10 m2

Swingcolor barva Simply na stěny
např. 26184593

matná, již namíchaná barva na stěny a stropy, 
připravená k použití, snadná manipulace, vysoká krycí 
schopnost, paropropustná, ideální pro veškeré nové 
nátěry a k renovaci, konzistence zabraňující stříkancům, 
bez zápachu, 34 odstínů

od 199,60/ l

NOVĚ
v sortimentu

02 040301

05 06 0807

09 10 1211

13 14 1615

17 18 2019

21 22 2423

25

 

 

26

 

 

28

 

27

 

šedá

hnědá

zelená

béžová

červená

žlutá

nové 
odstíny

modrá

1 l ≈ 1,59 kg = 6 m2

99,80/ l

Swingcolor barva  
Soft Colors na stěny
5 l, tónovaná, disperzní barva s dobrými krycími schopnostmi, 
odolná proti otěru, snadno se zpracovává, 5 l vystačí cca na 35 m2

499,-

aloe
26180096

bavlna
26183217

macadamia
26187918

kouř
26167017

kámen
26187909

jantar
26184627

pláž
26184636

broskev
26182597

rozměry: š 1 x d 10 m

24974983  225,-

rozměry: š 1,05 x d 20 m

23770203  349,-

Vlnitá lepenka
využití v domácnosti jako zakrývací 
nebo podkladový a izolační  
materiál, kvalitní dvojitý papír  
s vlnkou, nepropustí barvu,  
garantovaná gramáž 210 g/ m2

Zakrývací  
malířská tkanina
rozměry: š 1 x d 3 m,  
180 g/ m2 27746260 125,- 
rozměry: š 1 x d 10 m,  
220 g/ m2 27771730 349,-

Zakrývací fólie
21362455

rozměry: 4 x 5 m = 20 m2, 
materiál HDPE, použití 
hobby, balení 3 ks

49,-/ bal. 3 ks

výhodné  
balení 3 ks Váleček  

na barvu  
s rukojetí
25889318

pracovní šířka 25 cm,  
výška vlasu 12 mm,  
délka rukojeti 27 cm

199,-

Kbelík  
na barvu
22456971 

objem 12 l, materiál: plast, tvarovaná 
výlevka zajistí snadné vylití

99,-

Automatický váleček  
na barvu Easy roller
28718244 

nádrž v rukojeti má objem 
550 ml vystačí na plochu  
5 m², pracovní záběr 23 cm, 
vhodný pro latexové  
i akrylové barvy

990,-

od 53,40/ kg

26184593

27086948

26184636

29573482

24974983

27746260

21362455

25889318

22456971

28718244

23770203

21158663 31295505 30839441



Příslušenství

Víceúčelová deka
10733061 

pro stěhování, auto  
a dílnu, čtyřstranně  
lemovaná,  
cca 150 x 200 cm, il. foto

139,-

Bublinková fólie
27001400 

š 40 cm x d 5 m  

79,-

bio

Strečová fólie  
10733126

š 45 cm x d 300 m

439,-

Stěhovací  
popruh
20012100 

nosnost až 60 kg,  
š 50 mm x d 4 m 

375,-

Sada  
na stěhování  
31331010

sada 5 ks, obsahuje: čtyři přepravní  
podvozky s kolečky a jeden zvedák

369,-/ sada

Hák na stěhování  
26759946

d 58 cm, vhodné pro: přesouvání  
a stěhování nábytku, materiál: ocel

189,-

13

NOSNOST
cca 50 kg

na polici

Plastový regál
5 polic, rozměry: v 188 x š 80 x h 40 cm, 
nosnost police 50 kg

29597321 890,-

NOSNOST
cca 20 kg

na polici

Plastový regál
4 police, rozměry: v 143 x š 60 x h 30 cm, 
nosnost police 20 kg

20224817  490,-

NOSNOST
cca 175 kg

na polici

Kovový regál   
5 polic, rozměry: v 180 x š 90 x h 40 cm, 
police dřevotříska (MDF), nosnost police 
175 kg, barva: stříbrná

31238397 699,-

Kovový regál Pixy
4 police, rozměry: v 150 x š 75 x h 30 cm, 
pozink / černý lak, nosnost police 50 kg

30588336 / 30588345 599,- / 680,-

NOSNOST
cca 50 kg

na polici

Ocelové schůdky
pracovní dosah 2,7 m, 3 stupně, nosnost  
150 kg, hmotnost 6,4 kg, ocel 

10092276 890,-

NOSNOST
až 150 kg

Montážní lešení 
30517659 

pracovní výška 2,9 m, 
nosnost 150 kg, hliník

3.999,-

Malířské štafle
28871493 

výška 1,53 m, 2x 5 příček, materiál: 
borovice, impregnovaná povrchová úprava, 
nosnost 150 kg

1.490,-

NOSNOST
až 150 kg

NOSNOST
až 150 kg

Krabice na stěhování

model rozměry (v x š x h) objem nosnost označení cena cena za kus  
při odběru 5 ks

1  Multibox X 38 x 62,5 x 34,5 cm 82 l až 30 kg 10733102 75,- 65,-

2   Krabice na  
knihy / nádobí 33,5 x 58 x 33 cm 64 l až 40 kg 20187053 165,- 95,-

3  Multibox XXL 44 x 72,5 x 41 cm 129 l až 30 kg 25777088 165,- 139,-

4  Multibox EXTRA 71 x 39,5 x 36 cm 100 l až 50 kg 25780466 195,- 175,-

2 3

4

1

31238397

10733102

25780466

20187053

28871493

30517659

10092276

25777088

10733126

27001400

20012100

10733061

26759946

31331010

30588336

29597321 20224817



 14

NOVĚ
v sortimentu

Zimní montážní pěny, kotvy a zušlechťovací přísady

Betonové potěry a samonivelační hmoty 

Příslušentví pro pokládku podlahy Stavební vědra

Samonivelační hmota 
rychletuhnoucí 
30767922

25 kg, cementová, pro vrstvy 1 – 20 mm,rychle- 
tvrdnoucí, pochozí po 4 – 6 hod., vhodná pro 
podlahové vytápění, bezprašný PE obal s možností 
skladování v exteriéru, ruční i strojní zpracování

Penetrace
vodou ředitelná 
v poměru 1:2 – 1:10 
dle savosti podkladu, 
sjednocení násakavosti 
podkladu v interieru 
i exteriéru, bez ředění 
je možné použít i jako 
impregnační nátěr
1 kg  
22602394           62,-
5 kg 
22609012        219,-

Sanitární silikon 
univerzální
31265872 / 21361425 

310 ml, bílý / transparentní, 
protiplísňový, trvale pružný

119,-

24808967

200 l, nosnost až 430 kg, zesílené okraje, 
ergonomické kovové rukojeti, lze zvednout jeřábem

2.590,-

31328562

15 l, s výlevkou, 
kovová rukojeť

49,-

od 1 pal.

275,-
25 kg 285,-

PU montážní 
pěna zimní
750 ml, rychle vytvrzující, 
pro –15 až +25 °C, 
odolnost +40 až +90 °C
25048021

195,-

Chemická kotva 
Arctic
25053539 

300 ml, pro kotvení za 
nízkých teplot do –20 °C, 
odolnost –40 až +80 °C, 
rychletuhnoucí

299,-
pistolová
25048571

209,-

Zušlechťovací přísada 
pro nízké teploty 
Soudafrost
urychluje tvrdnutí cementových 
směsí (betony, malty, lepidla, 
potěry), teplota zpracování 
+5 až +50 °C, lze aplikovat 
až do teploty – 10 °C

21358472     1 l  129,-
21362118       5 l  499,-
21338951      10 l  699,-

Betonový potěr
21532425

25 kg, zrnitost 0 – 4 mm, 20 MPa, 
tloušťka vrstvy 10 – 50 mm, 
bezprašný PE obal s možností 
skladování v exteriéru

od 1 pal.  

89,-
25 kg 94,-

Betonový potěr
27099423

25 kg, CT C25 F4, 25 MPa, zrnitost 0 – 4 mm, 
tloušťka vrstvy 25 – 80 mm, pro interiér 
a exteriér

Míchadlo
24387402

FME 190, 1600 W, 2rychlostní 
převodovka 180 – 460 / 
300 – 750/ min., plynulý 
rozběh, krouticí moment 80 Nm, 
vč. metly M14 / ∅∅ 140 mm, 
délka kabelu 4 m, na husté barvy, 
tmely a malty hmotnost 6,2 kg, 
záruka 5 let

2.999,-

Dilatační pás
30031706 

80 x 10 mm, délka 25 m, 
samolepicí, redukuje hluk 
a vibrace, trvale pružná

329,-

Samonivelační hmota
25947535

23 kg, 3 – 40 mm, pro vysoké zatížení 
a problematické podklady, vyztužená vlákny, 
rychletvrdnoucí, pochozí po 4 – 5 hod.

od 1 pal.  

415,-
23 kg 465,-

s plynulým 
rozběhem

od 1 pal.

99,-
25 kg 109,-

Dilatační pás
29632639

100 x 5 mm, délka 25 m, 
redukuje hluk a vibrace, trvale 
pružná

299,-

Širší výběr 
zimních pěn

Širší výběr 
stavebních věder

e-shop

e-shop

NOVĚ
v sortimentu

25048021 25053539

21358472

21532425 27099423 30767922 25947535

31328562

24808967

24387402

29632639

30031706

31265872

22602394



15

Flexibilní stavební lepidlo
22526704

25 kg, mrazuvzdorné, C2 TE S1, vhodné 
pro lepení tepelně izolačních desek, 
obkladů, dlažeb, porobetonu, 
do interiéru i exteriéru, vhodné 
na podlahové vytápění

vyrobeno
v ČR

Slinutá dlažba Golden Black 
30544985 / 28314484 

60 x 120 cm / 60 x 60 cm, lesklá, 
mrazuvzdorná, rektifikovaná, 
otěruvzdornost PEI II

599,-/ m2 / 549,-/ m2

Slinutá dlažba Cemento silver
31358754 / 31365985

60 x 120 cm / 60 x 60 cm, matná, 
mrazuvzdorná, rektifikovaná, 
protiskluznost R9, otěruvzdornost PEI IV

449,-/ m2 / 399,-/ m2

Kolekce Earthstone
60 x 120 cm / 60 x 60 cm 
(na objednávku), slinutá, lesklá, 
mrazuvzdorná, rektifikovaná, 
otěruvzdornost PEI III – IV
Stone 28300410 / 28388744

Beige 28293006 / 27870558

White 28321332 / 27808878

Pearl 28322760 / 28357054

Graphite 28309082 / 27872545

799,-/ m2 / 599,-/ m2

Slinutá dlažba 
Florence Beige
30855599 / 30855580

60 x 120 cm / 60 x 60 cm, lesklá, 
mrazuvzdorná, rektifikovaná, 
protiskluznost R9, otěruvzdornost 
PEI Ill

549,-/ m2 / 499,-/ m2

Kolekce Smart
rektifikovaná, tl. 10 mm, protiskluznost R10 / B, slinutá 
dlažba s probarveným střepem, lze pokládat se spárou 
2 mm, libovolná kombinace formátu, matný sametový 
povrch, řada doplňků: schodovky, sokly a mozaiky, luxusní 
schodové tvarovky vyráběné na zakázku

slonová kost světle šedá tmavě šedá černá

299,-
120 cm

60 cm

60 cm60 cm

60 cm

60 cm60 cm

60 cm

60
 c

m

12
0

 c
m

12
0

 c
m

12
0

 c
m

60
 c

m

60
 c

m

60
 c

m

60
 c

m

např. 28235761

60 x 120 cm

1.090,-/ m2

např. 28231769

60 x 60 cm

739,-/ m2

IN
STA

LU
JE

M
EM

ONTUJEM
E

ZA P
EVNÉ CENY

Pokládka dlažby

Cena pokládky od: 740 Kč/ m2

 www.bauhaus.cz/montazni-servis

Nakupujte on-line na bauhaus.cz

NOVĚ
v sortimentu

NOVĚ
v sortimentu

31358754
30855599

30544985

28235761
22526704

28300410



 16

Lišty na kabely – bílé
např. 21566381

určeny pro teploty od –5 °C do +60 °C, 
mechanická odolnost 320 N, vyrobeny  
ze samozhášivého PVC v bílé barvě, 
délka 2 m, dostupné v různých rozměrech

od 35,-

WAGO svorky s páčkou
např. 26336206

průhledný kryt pro kontrolu 
správné pozice vodičů, 
individuální míchání 
vodičů a připojovacích 
průřezů přípojek 
od 0,14 do 6 mm², 
v balení po 5, 
10 a 25 kusech

od 99,-  / bal.

Vypínačová série voděodolná
IP44, odolné proti stříkající vodě, určené k montáži 
v interiéru i exteriéru, barevné provedení: bílá / 
hnědá / šedá
zásuvka 27597529 / 26380461 / 30356807 69,-
vypínač ř. 6  27568613 / 26389352 / 30355460  79,-

Frézka drážkovací do zdiva
29348732

TE-MA 1700W, 230 V, 1700 W, 7000 ot./ min., 
s plynulým rozběhem, diamantové kotouče 
150 x 22,2 mm, hloubka drážky 8 – 40 mm, 
šířka drážky 8 – 38 mm, přípojka na vysavač, 
vč. 4 kotoučů a přepravní tašky, záruka 5 let

4.390,-

PVC trubky pevné
např. 21568448

určeny pro teploty od –5 °C do +60 °C,  
mechanická odolnost 320 N/ 5 cm,  
vyrobeno ze samozhášivého PVC,  
∅∅ 16, 20, 25, 32, 40, 50 mm, délka 3 m

od 25,-

Digitální multimetr
25791592

RE828D, měření střídavého a stejnosměrného 
napětí 200 V / 600 V,  200 mV / 600 V 
a stejnosměrného proudu 2 mA / 10 A, 
baterie součástí balení

239,-

Klešťový multimetr
31374769

digitální, rozsah napětí: 200 mV – 600 V, 
střídavý proud: 2A – 600A, provozní 
teplota: 0 – 40 °C, součástí: měřící kabely, 
teplotní sonda, bez baterií

289,-

Vypínačová série 
Cedar Plus
IP44, voděodolné, vhodné do dílny, 
garáže, na zahradu, k bazénu, 
možnost montáže na povrchy do třídy 
hořlavosti C2, clonky součástí, barevné 
provedení: bílá / šedá
zásuvka 21709849 / 21710559  95,-
vypínač ř. 1   21709405 / 21709070  89,-

Nástěnná rozvodnice Stilo
např. 21568226

plastová, v provedení s bílými dvířky, nástěnná, 
IP30, vybavená svorkovnicí PE/N, DIN lištou, 
5 – 36 modulů

od 259,-

Ohebné trubky – „husí krk“
např. 21571127 

určeny pro teploty od –5 °C do +60 °C,  
mechanická odolnost 320 N/ 5 cm, vyrobeny 
ze samozhášivého PVC, ∅∅ 16, 20, 25, 32,  
40 mm, délky 10, 25, 50 m

od 45,-/ bal.

+

Instalační krabice BlueBox
např. 31366395

pro sádrokartony a duté stěny, upevnění 
systémem aretačních pásek, otvory 
z pružného materiálu, ∅∅ 68 mm, hloubka 
46 mm, varianty 1násobná, 2násobná, 
3násobná

od 45,-

Instalační krabice podomítková
např. 21554012

univerzální podomítková, koupě jednotlivě nebo 
ve zvýhodněných baleních, různé rozměry

od 5,-

Nakupujte on-line na bauhaus.cz

Jističe
např. 27261170

1 nebo 3fázové jističe, standardní nebo Slim provedení, 
charakteristika B a vybrané amperáže charakteristika C, 
6 a 10 kA

od

69,-

31366395

21568226

27261170

31374769

25791592

26336206

21554012

29348732

27597529

21709849

21566381

21568448

21571127



17

Prodlužovací 
kabel 
Powerglobe
29219980

napětí 230 V, IP44, se 
4 vestavnými zásuvkami 
s krytkou, s vypínačem, 
mrazuvzdorný kabel H07RN-F3G 
s gumovou izolací, délka 1,4 m
479,-

Stavební topidlo 
25548992 

EMA15, příkon 15 kW, 
400 V, 3 stupně topení 
+ ventilace, pro místnost 
do cca 120 m2, termostat, 
ochrana prosti přehřátí, 
rozměry: 41 x 55 x 36 cm, 
hmotnost 14,5 kg, 
záruka 5 let

4.590,- 

Pracovní svítidla

Aku LED stavební reflektor
29261574

RLFD18-0, 18 V, 500 / 1100 / 1800 lm, hlava otočná 
o 360°, 36 LED diod, možnost montáže na stativ, 
bez akumulátoru a nabíječky, hmotnost 1,3 kg, 
záruka 5 let

2.390,-

Aku LED reflektory
Li-lon 3,7 V, 4000 K, IP65, doba svícení až 6 hod. 
na jedno nabití, vyzařovací úhel 120°, vč. aku, 
nabíječky a zdroje, zdroj nelze měnit
28695143

rozměry: 32 x 21 x 18 cm, 20 W,  
1200 lm (9,6 Ah), bez vyobrazení

1.120,-
28635176

rozměry: 32 x 21 x 18 cm, 30 W,  
1800 lm (12 Ah)

1.480,-

LED reflektor 
na stativu
25353530

42 W, 220 – 240 V, 
4000 lm, 6000 – 7000 K, 
IP54, připojovací kabel 
délky 3 m, H07RN-F3G1,  
robustní stativ, 
nastavitelný úhel 
sklonu, výška 217 cm, 
vč. zdroje

2.680,-

světlo budoucnosti

LED reflektor 
na stativu
28586317

10 W, 1650 lm, 
4000  K, IP65, připojo-
vací kabel délky 3 m, 
H07RN-F1, výška 
135,6 cm, vč. zdroje

679,-

Prodlužovací kabel na bubnu
23190607

napětí 230 V, IP44, s vestavnými zásuvkami 4x 2P + PE a samozavíracími víčky, izolovaná rukojeť, tepelná pojistka, mrazuvzdorný kabel H07RN-F3G1,5  
s neoprenovou izolací,  
délka 40 m

2.690,-

Odvlhčovač
27716476

R-9350 Heavy duty, příkon 650 W, 
výkon až 50 l/ den, průtok vzduchu 
450 m³/ hod., zásobník 5,5 l, 
časovač, světelná indikace plného 
zásobníku, automatické vypnutí, 
pro místnost do 200 m2, 
rozměry: 48 x 65,5 x 42 cm, 
hlučnost 50 dB, 
hmotnost 34,6 kg

17.990,-

LET
dle záručních podmínek výrobce

ZÁRUKA
VÝROBCE
ZÁRUKA
VÝROBCE

29219980

25353530

28586317

29261574

28695143

28635176

27716476

25548992

23190607



 18

Autobaterie EFB Start Stop
30760648

12 V, 70 Ah, vhodná především pro vozy se systémem 
START – STOP a s vyšší spotřebou 
el. energie, zvýšená 
odolnost a nízké 
samovybíjení

2.990,-

V KUFRU

V KUFRU SDSmax

antivibrační systém

Kombinované kladivo
26862978

D25481K-QS, 1050 W, 540 ot./ min., energie úderu až 6,1 J, 
extrémně účinný antivibrační systém, ideální pro vrtání kotevních 
a průchozích otvoru od ∅∅ 12 do 40 mm a vrtání s korunkou do 
∅∅ 100 mm, vhodné také pro sekání do betonu a zdiva, hmotnost 5,9 kg

10.690,-

Víceúčelový vysavač
27689426

ASP 30 Plus, 1,2 kW, 
nerezová nádoba 30 l 
s vypouštěcím ventilem, 
podtlak 200 mbar,  
nerezové trubice, 
držáky na kabel 
i příslušenství, rozměry: 
36 x 33 x 59 cm, 
hmotnost cca 7 kg

2.290,-

zásuvka 230 V  
pro elektro nářadí

vypouštěcí ventil  
na špinavou vodu

Stolní  
okružní pila
25561342

HS 100SE, 2000 W, ∅∅ kotouče 
250 mm, max. síla řezu 85 mm, 
rozměry stolu: 94 x 64 cm, 
s bočním rozšířením, plynulé 
nastavení síly a sklonu řezu, 
hmotnost 22 kg

3.690,-

včetně  
podstavce

včetně  
2 kotoučů

Tichý kompresor
26750833

Siltek, 750 W, 1450 ot./ min., 
2válcový, proti standardním 
kompresorům výrazně tišší provoz, 
extrémně tichý: 59 dB, 8 bar, plnicí 
výkon: 105 l/ min., tlaková nádrž 6 l, 
hmotnost pouze 15,5 kg

3.390,-

Hoblovka 
22434409

HMS 1070, 1500 W, 
9000 ot./min, 2 v 1: 
hoblování a protahování, 
pro hranoly do šířky 
254 mm, max. úběr 2 mm, 
výška protahu 120 mm, 
hoblovací zarážka do 45°, 
rozměry: 49,4 x 48,3 x 96,5 cm, 
hmotnost 32 kg

10.990,-

Destilovaná 
voda
25286566

balení 5 l, pro 
technické účely 
v domácnosti, 
dílně nebo v autě

49,-

Zimní koncentrát 
do ostkřikovačů
27840579

balení 1 l, do –80 °C 
pro přípravu směsi dle 
aktuální potřeby, 
(samotný koncentrát 
může poškozovat pryž 
ve stěračích nebo 
těsnění)

79,-

Autobaterie
např. 21537031

spolehlivé bezúdržbové baterie 
s Ca / Ca technologií vnitřních 
desek, kapacity: 44 až 95 Ah, 
bez vyobrazení

od 1.469,-

velmi tichý provoz

bezúdržbový

BAUHAUS záruka 5 let na veškeré motorové (aku, elektrické a spalovací) nářadí a stroje.

Aku úhlová bruska
26863704

DCG412M2-QW, vč. 2x aku Li-Ion 18 V / 4 Ah, 
0 – 70000 ot./ min., ∅∅ kotouče 125 mm, 
hmotnost stroje 2,2 kg (kompletní sada 7 kg)

6.980,-

včetně 2

4.290,-

Aku vrtací 
šroubovák 
s příklepem
25788309

DCD778S2T-QW, vč. 2x aku Li-lon 18 V / 1,5 Ah,  
dvourychlostní převodovka 0 – 550 / 1750 ot./ min., 
max. krouticí moment 65 Nm, sklíčidlo ∅∅ 1,5 – 13 mm, 
v systaineru T-STAK, hmotnost 1,2 kg

brushless

včetně 2

širší výběr 
čisticích strojů

e-shop

vyrobeno
v Rakousku

špičková kvalita



19Nakupujte on-line na bauhaus.cz

Aku 
horní 
frézka
25514744 / 30293065 

R18TR-0, 18 V, 0 – 29000 ot./ min.,  
upínání nástrojů ∅∅ 6 mm, 6,35 mm, 
max. hloubka 39 mm, hmotnost 1,7 kg

2.990,-

vč. 9 ks 
příslušenství

Aku oscilační bruska
24580344

R18MT-0, 18 V, 20000 kmitů/ min., 
6 stupňů rychlosti, kloubová hlava, 
4 polohy, hmotnost 1,4 kg

2.990,-

Výrobky na této straně jsou bez 
akumulátoru a nabíječky, pokud 
není uvedeno jinak. 

Aku tepovač
31229638

RDC18-0, 18 V, objem nádoby 200 ml, max. průtok vzduchu 480 l/ min., 
max. podtlak 17 kPa, hmotnost 2,5 kg, spolehlivě vyčistí mokrou cestou 
skvrny na kobercích a čalounění v domácnosti i automobilu

3.790,-

Aku tyčový 
vysavač
30343720

HP RSV18X-0, 18 V, průtok 
vzduchu 900 l/ min., 
šířka kartáče 26,5 cm, 
režim Eco pro 
maximální dobu 
chodu a tišší provoz, 
vč. podlahové 
hubice s rotačním 
kartáčem, 
hmotnost 2,3 kg

5.590,-

Aku přímočará pila 
30350915

RJS18-0, 18 V, 0 – 3000 zdvihů/ min., max. 
hloubka řezu do dřeva / oceli: 101 / 6 mm, 
4 stupně předkmitu, hmotnost 2 kg

1.990,-

Aku vibrační bruska
29430879

RPS18-0, 18 V, ∅∅ oscilačního pohybu 
1,8 mm, vč. 6 brusných listů a adaptér 
pro odsávání prachu, hmotnost 0,7 kg

998,-

Aku řetězová pila 
31264240

HP WHISPER™ RY18CSX30A-150, vč. Li-lon 
aku 18 V / 5 Ah, řezná lišta 30 cm, rychlost 
řetězu 13 m/ s, napínání řetězu bez použití 
nářadí, s technologií Whisper™, která snižuje 
hladinu hluku, hmotnost 4 kg

6.590,-

        Aku příklepový 
       šroubovák
          28925734

        HP RPD18X-220S, vč. 2x 
       Li-lon aku 18 V / 2 Ah, max. 
      krouticí moment až 95 Nm, 
     dvourychlostní, 0 – 500 / 
     2100 ot./ min., příklep 
    až 31500x/ min., celokovové 
   sklíčidlo do ∅∅ max. 13 mm, 
  max. ∅∅ vrtání do dřeva / 
 oceli: 54 / 13 mm, hmotnost 1,3 kg

5.490,-

Set akumulátorů HP
29430860

2x 5 Ah, ukazatel stavu nabití, 
ochrana proti nárazům, zvýšený výkon

4.250,-

     Startset
       25517910

    RC18120-115, obsahuje: akumulátor 18 V / 1,5 Ah 
   a rychlonabíječku 230 V, pro akumulátory 18 V 
  a akumulátor 18 V s technologií INTELLICELL 
 s indikátorem nabití

1.750,-

NOVĚ
v sortimentu

nářadí na stejný 
18V akumulátor

ZACHOVANÝ 
PROPOJOVACÍ 
SYSTÉM AKU – STROJ

PATENTOVANÁ TECHNOLOGIE 
AKUMULÁTORŮ PRO MAXIMÁLNÍ 
VÝKON A ŽIVOTNOSTod roku 1996

IntelliCellTM

200

VÍCE 
NEŽ

  indukční motor
  přesvědčivý výkon
  zmenšené kompaktní rozměry

včetně

včetně 2
31229638

24580344

30343720

31264240

25514744

29430879 30350915

28925734

25517910

29430860



Konvektor s ventilátorem
30356579 / 30143799 

příkon 2,5 kW, vytápěná plocha 25 m2, 3 stupně 
vytápění, termostat, samostatně stojící, 
ochrana proti přehřátí, bezpečnostní pojistka, 
barva: šedo-bílá / bílá, rozměry: 
v 440 x š 680 x h 200 mm, hmotnost 3,9 kg

 20

Elektrické koupelnové radiátory 

Otočný Bona
vč. topné tyče s termostatem,  
svislý profil 30 x 35 mm, trubka 
∅∅ 20 mm

barva: bílá
400 W, rozměry: 50 x 77,5 cm 
24986067

4.890,-
600 W, rozměry: 50 x 117,5 cm 
24987130

5.190,-
barva: antracit, na objednávku
400 W, rozměry: 50 x 77,5 cm
28526997

4.890,- 
600 W, rozměry: 
50 x 117,5 cm
28583947

5.190,-

Infračervený topný panel Base
27492156 

nástěnný panel, 600 W, 230 V, IP54, 
vhodný i do koupelen, sklepů, pojistka proti 
přehřátí, tichý chod, nevíří prach, barva: 
bílá, rozměry: v 1005 x š 605 x h 18 mm, 
hmotnost 4,7 kg

2.990,-

Širší výběr 
koupelnových 

radiátorů

e-shop

NOVĚ
v sortimentu

Myra II
svislý profil 30 x 40 mm, trubka ∅∅ 22 mm, vč. topné tyče
barva: bílá 

300 W, rozměry: 45 x 96 cm  28530943 2.350,-
400 W, rozměry: 60 x 96 cm 28533933 2.550,-
400 W, rozměry: 45 x 132 cm 28450412 2.750,-
600 W, rozměry: 60 x 132 cm 28530952 2.950,-
800 W, rozměry: 60 x 168 cm 28450421 3.490,-
barva: černá mat

300 W, rozměry: 45 x 96 cm  31451723 2.490,-
400 W, rozměry: 45 x 132 cm 31442268 2.890,-
600 W, rozměry: 60 x 132 cm 31457721 3.190,-

1.590,-

Olejový radiátor 11 žeber
20750969

příkon 2,5 kW, vytápěná plocha 25 m2, 
IP22, 3 stupně topení, termostat, 
ochrana proti přehřátí, světelná 
kontrolka, kolečka, barva: bílá, rozměry: 
v 550 x š 480 x h 240 mm (vč. koleček), 
hmotnost 11 kg

1.490,-

Skleněný konvektor Smart Wi-Fi
27317028

příkon 2 kW, IP24, vytápěná plocha 20 m2, 2 stupně vytápění, termostat, 
LCD display, pojistka proti přehřátí, samostatně stojící nebo montáž 
na stěnu, dálkové ovládání nebo prostřednictvím mobilní aplikace, barva: 
bílá, rozměry: v 515 x š 830 x h 260 mm, hmotnost 7,9 kg

2.790,-

Keramické nástěnné topidlo 
R-6065
26369017

příkon 2 kW, vytápěná plocha max. 20 m2, 
2 stupně vytápění + ventilátor, termostat, 
časovač, LED display, ochrana proti přehřátí, 
IP21, vhodné i do koupelny, barva: bílá, 
rozměry: v 205 x š 540 x h 105 mm, 
hmotnost 2,55 kg

1.690,-

Nástěnný infrazářič
20328117

příkon 1,2 kW, vytápěná 
plocha 12 m2, IP24, rozměry: 
v 130 x š 540 x h 140 mm

595,-

28530943

31451723

26369017

20328117

30356579

20750969

27317028

24986067

28526997

27492156



21

Smart Wi-Fi 
odvlhčovač vzduchu
30349560

R-9920, příkon 320 W, 
odvlhčovací výkon 20 l/ den, 
zásobník 6,5 l, průtok 
vzduchu  155 m³/ h, pro 
prostor 120 m2, rozměry: 
v 567 x š 640 x h 237 mm, 
hmotnost 14 kg, možnost 
ovládání přes mobilní  
aplikaci

7.390,-

LET
dle záručních podmínek výrobce

ZÁRUKA
VÝROBCE
ZÁRUKA
VÝROBCE

Vysoušeč bot 
26651352

SW-471, příkon 40 W, 
230 V, pro šetrné sušení 
2 párů bot nebo rukavic

1.150,-

Podlahový 
samolepicí čtverec*
30610248 / 30626971 / 
30676790 / 30693638

pro interiéry, rozměry: 
30,5 x 30,5 cm, balení 
11 ks = 1 m2, z tvrzeného 
vinylu, snadná a rychlá 
instalace na rovný povrch 
zbavený prachu a nečistot

329,-/ m2

Podlahová lemovka 
samolepicí 
např. 26027351

5 m, různé 
dekory

199,-

Kobercová páska 
Extra strong
20977519 / 21604953

5 / 10 m x 50 mm, 
oboustranná 

89,- / 179,-

Vegas 236*
21557048

šířka 4 m, 100% polypropylen, podklad 
rezina, vpichovaný 

159,-/ m2

Koberce na metráž

Vysoušení a odvlhčování Rohožky

Rambo*
šířka 4 m, 100% polypropylen, 
podklad filc, smyčkový

165,-/ m2

Lepidlo D750  
na vinyl a PVC
27678451

6 kg, k lepení dílcových 
podlahovin z PVC  
a vinylů na savé podklady,  
vysoká smyková odolnost, 
nejsou nutné zarážky ani 
průběžné zatížení prvků 
podlahy

1.550,-

hnědý   
21371716 

Vegas 531 
21557604 

šedý   
21369872 

Vegas 507
21556656 

béžový   
21371327 

Vegas 363   
21557783 

NOVĚ
v sortimentu

NOVĚ
v sortimentu

Domino
27924987

40 x 60 cm, tl. 16 mm, 
guma, v sortimentu další 
rozměry a příslušenství

79,-

Lagos
27815823

60 x 40 cm, gumová, kokosová 
kartáčová rohož 

369,-

Širší výběr 
rohožek 

a čisticích zón

e-shop

PVC Novo Zinc na metráž*
29453265

šířka 4 m, celková tloušťka 2,8 mm, nášlapná vrstva 0,2 mm, udržuje 
teplo, má dobrý zvukový a kročejový útlum, vhodná pro podlahové 
vytápění, pohodlná, vhodná pro většinu bytových prostor

279,-/ m2

PVC Turbo na metráž*
28479921 / 28472009

šířka 2 / 4 m, celková tloušťka 2,4 mm, nášlapná vrstva 0,2 mm, 
výborně udržuje teplo a má dobrý zvukový a kročejový 
útlum, vhodná pro podlahové vytápění, pohodlná, vhodná 
pro většinu bytových prostor

239,-/ m2

*Skladem nebo na objednávku. 

PVC podlaha Rimini dub Aged 691D na metráž*
24688822 / 25413708 / 24681247

šířka 2 / 3 / 4 m, celková tloušťka 2,3 mm, nášlapná vrstva 0,15 mm, 
protiskluzová vrstva, výborně udržuje teplo, má dobrý zvukový 
a kročejový útlum, pro obytné prostory, kuchyně, vlhké prostory, 
možnost kombinace s podlahovým vytápěním

225,-/ m2

24688822
29453265

28479921

30610248

27678451

20977519

2137132721557783

2137171621557604

2136987221556656

30349560

26651352

27815823
27924987

26027351

21557048



 22 Nakupujte on-line na bauhaus.cz

Čtvrtkruhový sprchový kout Penza
22212395 / 22212401

80 x 80 cm / 90 x 90 cm, výška 195 cm, jednokřídlé otočné dveře, 
univerzální L / P otevírání, bez vaničky, 6mm bezpečnostní sklo, 
varianta skla: kostičky

6.790,-

Zrcadlo Roni s LED osvětlením 
31413149 / 27200669 

š 40 x v 60 / š 55 x v 70 cm, 4000 K, 
neutrální bílá, IP55

1.090,- / 1.190,-

Sprchová vanička Dublin-M 
litý mramor, čtvrtkruhová, protiskluzový povrch, odolný vůči 
chemickému a mechanickému poškození, instalace přímo 
na podlahu nebo pomocí nožiček, vč. nastavitelných nožiček 
9 – 10 cm, bez výpusti, otvor pro sifon ∅ 9 cm, rozměry: v 3 cm

80 x 80 cm 21378753  2.990,-
90 x 90 cm 21377389  3.190,-

vyrobeno
v ČR

Elektrický ohřívač vody Admiral
napětí 230 V, výkon 1,5 kW, včetně pojistného 
ventilu, provozní teplota 75 °C, vertikální 
montáž, objem:

50 l 25509421 3.590,-

80 l 25515516 3.790,-

100 l 25517929 4.120,-

Ohřev vody

Zrcadlová 
skříňka 
Matrix s LED osvětlením
materiál: lamino, barva: bílá lesk, 2 skleněné výškově nastavitelné 
police, Soft Close doraz, osvětlení 7,5 W, 400 lm, 4000 K, IP20, 
vč. vypínače a zásuvky 230 V, rozměry: v 72,4 x hl. 26 cm

š 60 cm, 1křídlá 27739710 3.590,-
š 80 cm, 2křídlá 27739729 4.490,-

KATALOG  
SANITA

Souprava s hlavovou sprchou 

Brooklyn
27808425

materiál: nerez, plast, povrch: chrom, výška 81 cm, 

v setu: hlavová sprcha se sprchovým deštěm 

∅∅ 25 cm, ruční sprcha ∅∅ 12 cm, 3 typy proudu, 

posuvný držák ruční sprchy, sprchová hadice délky 

150 cm, systém Anti-Twist, funkce Easy Clean

2.190,-

Sprchová termostatická baterie
20368450 

materiál: mosaz, povrch: chrom, lesk, 

bezpečnostní pojistka při 38 °C proti opaření

2.350,-

Vanový set Maui
30635649 / 30648887

materiál: kov, plast, povrch: chrom / černá mat 

(bez vyobrazení), ∅∅ ruční sprchy 12,5 cm, 

3 druhy proudů, délka sprchové hadice 150 cm, 

bez baterie

549,- / 599,-

IN
STA

LU
JE

M
EM

ONTUJEM
E

ZA P
EVNÉ CENY

Montáž ohřívače vody

 www.bauhaus.cz/montazni-servis

Cena montáže od: 4.290 Kč

Širší výběr 
ohřívačů vody

e-shop

27739710

31413149

27808425
30635649

20368450

22212395

21378753

25509421



23

1   Skříňka pod umyvadlo,  
bez umyvadla a baterie

š 50 x h 36 x v 83 cm 28757742  1.990,-
š 60 x h 46 x v 80 cm 28777935  2.390,-
š 80 x h 46 x v 80 cm 28759544  2.790,-

1
3

4

5

2   Umyvadlo, materiál: keramika, bílé,  
s otvorem na baterii, bez baterie, s přepadem

š 50 x h 36,5 x v 16 cm 28759818  1.690,-
š 60 x h 46,5 x v 17 cm 23095854  1.890,-
š 80 x h 46,5 x v 17 cm 23095881  2.390,-

5   Zrcadlová skříňka Ava s LED osvětlením 
6 W, IP44, rozměry: h 23,5 x v 104 cm

š 70 cm 28759401  3.490,-
š 80 cm 28776163  3.690,-

2

Koupelnový nábytek Ava   materiál: MDF / lamino, bílá vysoký lesk, výškově nastavitelné kovové nohy 

WC

Série baterií Dorea

Skříňka s umyvadlem Petit
materiál: lamino, barva: bílá lesk / jasan, 1 dvířka, levé nebo 
pravé provedení, vč. umývátka s otvorem na baterii vpravo, 
bez baterie, rozměry: š 41 x v 65,5 x h 23  cm

bílá lesk  30831872 2.845,-
jasan  30847028*  2.920,- 

Závěsné WC Tirso se sedátkem
28902807 

materiál: keramika, bílé, bezokrajové splachování, 
vč. WC sedátka s pozvolným sklápěním Soft 
Close, rozměry: š 35,5 x v 35 x h 52 cm

2.790,-

WC kombi  
i.life A  
se sedátkem
30371253 

materiál: keramika, 
bílé, bezokrajové 
splachování, vč. WC 
sedátka s pozvolným 
sklápěním Soft Close, 
rozměry:   
š 36 x v 68,5 x h 66,5 cm

5.690,-

POZVOLNÉ SKLÁ
PĚN

Í

Vanová
31354044 

1.990,-

Sprchová
31354035 

1.690,-

Umyvadlová
31348180 / 31354053

2.490,-   /   1.390,- 

POZVOLNÉ SKLÁ
PĚN

Í

jasan

Umývátko Eurovit
28776048 

materiál: keramika, 
bílé, rozměry: 
š 50 x h 23,5 x v 13 cm

639,-

Série koupelnových doplňků Paris

materiál: nerezová ocel, povrch: kartáčovaná nerez

1  Držák toaletního papíru bez krytu  23685459  398,-

2  Háček na ručníky, 2 ks 23684164  339,-

3  WC souprava  23684377  579,-

4  Držák ručníků dvojitý  23686823  598,-

3

2
1

4

NOVĚ
v sortimentu

*na objednávku

3   Vysoká skříňka, 
š 60 x h 34 x v 186 cm

28759395  4.390,-
4   Závěsná skříňka, 

š 60 x h 24 x v 61 cm

28759809  1.850,-

28902807 30371253

28776048

30831872

28757742

28759395

28759809

28759401

31354044 31348180

31354053

31354035

23684377

23686823

23685459

23684164

28759818



LED stropní  
svítidlo Eco-Sensor
24628721 

rozměry: ∅∅ 26 x v 8,5 cm, 15 W, 1000 lm, 3000 K, 
provedení: bílé sklo, se senzorem pohybu, vč. zdroje, 
zdroj nelze měnit, životnost 30000 hod.

www.bauhaus.cz
podpora@bauhaus.cz

W
24

10
6-

H
CZ

. Z
bo

ží
 je

 n
ab

íze
no

 k
 p

ro
de

ji 
až

 d
o 

vy
pr

od
án

í z
ás

ob
. V

eš
ke

ré
 z

bo
ží

 je
 n

ab
íze

no
 a

 p
ro

dá
vá

no
 b

ez
 d

ek
or

ac
e.

 C
hy

by
 a

 z
m

ěn
y 

úd
aj

ů 
uv

ed
en

ýc
h 

v 
to

m
to

 k
at

al
og

u 
si

 B
AU

H
AU

S 
k.

s.
 v

yh
ra

zu
je

. V
eš

ke
ré

 c
en

y 
zb

ož
í j

so
u 

uv
ed

en
y 

v 
Kč

 a
 v

če
tn

ě 
D

PH
. P

la
tn

os
t o

d 
5.

 2
. d

o 
29

. 2
. 2

02
4.

 S
ta

no
ve

ní
 p

ro
de

jn
íc

h 
ce

n 
ve

šk
er

éh
o 

zb
ož

í j
e 

pr
ov

ád
ěn

o 
vý

lu
čn

é 
sp

ol
eč

no
st

í B
AU

H
AU

S 
k.

s.
 D

is
tr

ib
uc

i t
oh

ot
o 

ka
ta

lo
gu

 za
jiš

ťu
je

 s
po

le
čn

os
t Č

es
ká

 d
is

tr
ib

uč
ní

 k
.s

.  
V 

př
íp

ad
ě 

pr
ob

lé
m

ů 
s 

di
st

rib
uc

í k
at

al
og

ů 
se

 o
br

ac
ej

te
 n

a 
te

le
fo

n 
53

8 
72

5 
60

0 
ne

bo
 p

ís
em

ně
 n

a 
e-

m
ai

lo
vo

u 
ad

re
su

: p
od

po
ra

@
ba

uh
au

s.
cz

. P
oš

to
vn

í p
op

la
tk

y 
za

pl
ac

en
y.

 C
en

y 
el

ek
tr

oz
ař

íze
ní

 za
hr

nu
jí 

re
cy

kl
ač

ní
 p

řís
pě

ve
k.

Trmice, Ústí nad Labem • Brno – Heršpická • Brno – Ivanovice • Čestlice • České Budějovice  
• Liberec • Plzeň – Borská pole • Praha 4 – Pankrác • Praha 8 – Dolní Chabry

Dřezová baterie Titania Hit
25843767 

páková, barva: chrom, materiál: mosaz,  
otočné výtokové ramínko, tradiční design,  
prodloužená záruka 5 let na těsnost kartuše

Původní cena, ze které je sleva poskytována, je nejnižší cenou zboží za posledních 30 dní před poskytnutím slevy, případně, pokud je zboží nabízeno kratší dobu než 30 dní, 
nejnižší cenou za dobu, po kterou je zboží nabízeno, nebo v případě postupného zvyšování slevy, nejnižší cenou zboží za období 30 dní před prvním poskytnutím slevy.

Balakryl UNI bílý email
21553666

700 g + 20 % zdarma, pro interiér a exteriér, povrch  
s matným vzhledem, vodou ředitelná vrchní barva  
na dřevo a kov, vydatnost ≈ 9 m2/ kg

  ušetříte 20 %

199,-

Areka    
Dypsis lutescens
78703661

∅∅ kv. 24 cm, výška cca 120 cm,  
pro světlá i polostinná stanoviště, 
s dostatkem vzdušné vlhkosti

  ušetříte 19 %

798,-

Rohový ventil Comfort
20472980

připojení: ½“ x ⅜“, chrom, s matkou, pro připojení 
vodovodních baterií, WC, praček apod.

  ušetříte 14 %

99,-

  ušetříte 33 %

199,-

Rozetové kování Paola
21310870 

BB – dozický klíč, materiál: nerez,  
vč. spojovacího materiálu

nerez

  ušetříte 20 %

679,-

  ušetříte 49 %

329,-

Okružní pila   

25036099 

CS1250L, 1250 W, 5300 ot./ min., ∅∅ kotouče 190 mm,  
max. síla řezu 66 mm, integrovaný laser pro přesnější vedení 
přímých řezů, přípojka na vysavač, hmotnost 3,6 kg

  ušetříte 18 %

1.590,-

Opravná lepicí páska 
Extra Power Universal
24331056

š 50 mm x d 25 m + 5 m, 
tkaninou zesílená fóliová  
páska, použití v interiérech  
a exteriérech, opravuje, váže, 
těsní a vyztužuje

  ušetříte 23 %

129,-

649,-

249,-

850,-

1.950,-

116,-

990,-

299,-

169,-

24628721

21553666

25036099

21310870

25843767 20472980 24331056

78703661



PROHLÉDNĚTE SI NAŠE DALŠÍ KATALOGY

SANITA

SVĚTY INTERIÉRŮOBKLADY A DLAŽBY

KOMPRESORY


	01
	02
	03
	04
	05
	06
	07
	08
	09
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20
	21
	22
	23
	24



